

# Årsredovisning

för

## Måleritjänst i Skellefteå AB

556954-9289

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sölve Hällgren, Styrelseledamot  
2026-03-09

Styrelsen för Måleritjänst i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför måleriarbeten, bedriver konsultation och kalkyleringar inom måleri och ytskikt samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	253	834	779	1 220
Resultat efter finansiella poster	-71	92	199	-72
Soliditet (%)	10,0	93,7	75,0	65,8

Omsättningen har minskat jämfört med fg år, pga. att bolaget håller på att avvecklas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	376 708	203 769	<b>630 477</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		203 769	-203 769	<b>0</b>
Årets resultat			-70 948	<b>-70 948</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 477</b>	<b>-70 948</b>	<b>59 529</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 477
årets förlust	-70 948
	<b>9 529</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 529
	<b>9 529</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		253 498	834 283
Övriga rörelseintäkter		0	42
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>253 498</b>	<b>834 325</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-389 930
Övriga externa kostnader		-201 758	-310 165
Personalkostnader	2	-45 043	-51 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 061	-13 655
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-324 862</b>	<b>-765 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 364</b>	<b>68 681</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-118 493
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		438	7 213
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	135 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>416</b>	<b>23 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 948</b>	<b>92 437</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	165 000
Förändringar av överavskrivningar		0	600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>165 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-70 948</b>	<b>258 037</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-54 268
<b>Årets resultat</b>		<b>-70 948</b>	<b>203 769</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

303 388

381 448

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**303 388**

**381 448**

**Summa anläggningstillgångar**

**303 388**

**381 448**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

2 041

Övriga fordringar

58 051

8 608

**Summa kortfristiga fordringar**

**58 051**

**10 649**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

232 402

280 871

**Summa kassa och bank**

**232 402**

**280 871**

**Summa omsättningstillgångar**

**290 453**

**291 520**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**593 841**

**672 968**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

80 477

376 708

Årets resultat

-70 948

203 769

**Summa fritt eget kapital**

**9 529**

**580 477**

**Summa eget kapital**

**59 529**

**630 477**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 582

14 592

Skatteskulder

0

4 647

Övriga skulder

513 240

5 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 490

17 663

**Summa kortfristiga skulder**

**534 312**

**42 491**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**593 841**

**672 968**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 304	36 000
Inköp	0	387 304
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>423 304</b>	<b>423 304</b>
Ingående avskrivningar	-41 855	-28 200
Årets avskrivningar	-78 061	-13 655
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-119 916</b>	<b>-41 855</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>303 388</b>	<b>381 449</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sölve Hällgren*  
Sölve Hällgren  
Ordförande  
2026-03-09

*Sandra Bergström*  
Sandra Bergström  
  
2026-03-02

*Stina Hällgren*  
Stina Hällgren  
  
2026-03-02

*Cecilia Lind*  
Cecilia Lind  
  
2026-03-02